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Né& zbatim t¢ Udhézimit nr. 52, dm& 03.12.2015 “Per pérealaimin ¢ niveleve 1 guhéve 12
hugja dhe 1¢ testeve nderkombetare, per pranimet né programet « studimil 1@ ciklit 16 dyee dhe 1€
wetE, né inscitucioner ¢ arsimir 1¢ larte”, i ndryshuar, Ju informojmé se Ministria l_rmnﬂl, Sportnt
dhe Rinisé (MASR) deri m# tani ka nénshkruar marréveshye pér njohjen dhe ofrimin & testeve 16
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x THOEFL (1TP)”, daic Rr. Sami ETS Global BY
| “TOEIC” _,,._-,J_,_E*_‘J;E*!.-?.{?!E__ Frashér, 239 | Ines Dika | Hollandg :
(juba Franceze | r
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TF1 (Test de nr. 4523 prot., 1
9. T.A" Francais date Rr. Samj ETS Giobal BV
sh.p.k International) | 29.04.2016 | ZTashEri, 239 | Ines Dika Hollandé
Gyuha Gjermane
apntlﬁ.
Zentifikm B1,
Organizata Goethe
jofitimprurése " Zentifikst B2 | pr 6839 prot., | Rruga “Jul
¢ "Goethe- | Ggethe date Variboba, nr,
Zentrum", | Zertifikat CJ J 10.07.2017 | 21" Tirane
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